f. 22v Eodem anno, indictione, mense et die et coram supradictis testibus.
In presentia mei notarii et testium etc. Cum domina Agapta uxor olim Petri de Ciceronibus de regione(a)

Montium promiserit et per legitimam et solempnem stipulationem convenerit Oddoni filio olim Pauli de
Cerronibus de regione Montium, supradicto, tunc presenti et recipienti, exonerare et conservare ipsum
indempnem ab illa obligatione, quam idem Oddo fecit penes dictum Guilielmum filium olim Petri Andree de
Rubeis de regione Pinee, de IIc florenis, ut patere dicitur manu publicorum notariorum et ipse Oddo iam
habeat refutationem a dicto Guilielmo de C florenis auri, ut supra apparet, et ipse Oddo solvit dictos C
florenos auri de pecunia domine Laurentie filie dicte domine Agapte et non de sua pecunia, idcirco sua bona
propria et spontanea voluntate renumptiavit et refutavit dicte domine Agapte, presenti et recipienti, omnia
iura omnesque actiones iustitias et petitiones que et quas habet vel habere posset contra ipsam, occasione
promissionis et obligationis predicte,
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f. 23r asserens et confitens ac etiam recognoscens dictus Oddo fore extractum indenpne ab ipsa domina Agapta de
dictis C florenis auri solutis dicto Guilielmo, pro eo quod soluti(b) fuerunt de pecunia dicte domine Laurentie,
promictens dictus Oddo ac liberans ipsam dominam Agaptam, presentem et recipientem, a promissione et
obligationem predictis, quo ad dictos C florenos auri, reservato ipsi Oddoni iure C aliorum florenorum in
dicto istrumento promissionis contentorum, cassans irritans et anullans dictus(c) Oddo dictum istrumentum
promissionis, quo ad dictos C florenos auri tantum et pro casso irrito et anullato haberi voluit et mandavit,
semper salvo sibi iure residui etc. renumptiavit in predictis dictus Oddo omnibus exceptionibus quibus contra
predicta venire posset, pro quibus omnibus observandis obligavit bona sua etc. et renumtiavit etc.
(a) Depennato “Pinee”   (b) P “suluti”   (c) Depennato “Guilielmus”.

16. 1366, gennaio 25
Giovanni figlio del defunto Lorenzo di Leonardo Ricii detto Giovanni Liscius del rione Pigna della contrada
Camilgliano, a nome della figlia Caterina, stipula una convenzione di fidanzamento con Buzio detto
Picçolante ed il figlio Angelo: Giovanni promette di dare in moglie ad Angelo la figlia Caterina con una dote
e gli ornamenti di 140 libbre di provisini del senato e gli altri oggetti preziosi. Angelo, con il consenso del
padre Buzio, promette, a sua volta, di ricevere in moglie Caterina con una dote, gli ornamenti e gli altri
oggetti preziosi e concordano di realizzare il rapporto di parentela entro la prossima festa di Pasqua, a tal fine
impegnano i loro beni e si sottopongono ad una pena pecuniaria di 100 libbre di provisini del senato in caso
di inosservanza.

f. 23v Indictione quarta mense ianuarii die XXV.
Testes: Cannofellus, Philippucius et Iacobellus filii olim Petri Candulfi, Andreotius Lelli Angeli Blaxii,
Cecchus de Chierica et Topposus de regione Pinee.
In presentia mei notarii etc. Hec sunt fidantie conventiones et pacta habita in Dei nomine et firmata inter
Iohannem filium olim Laurentii Leonardi Ricii dictum alias Iohannem Liscium de regione Pinee et contrada
Camilgiani pro Caterina, filia ipsius Iohannis honesta puella, ex una parte, et Bucium dictum alias Picçolante
et Angelum, filium suum, cum consensu et voluntate dicti Bucii patris suis, presentis et consentientis, qui
Angelus primo iuravit etc. ex parte altera, videlicet quod dictus Iohannes promisit et per legitimam et
solempnem stipulationem convenit dictis Bucio et Angelo, filio suo, dare ipsi Angelo, filio ipsius Bucii,
ipsam Caterinam, filiam suam, in suam legitimam uxorem cum dote et guarnimentis CXL librarum
provisinorum senatus et aliis iocalibus, inter ipsas partes conventis,

f. 24r et versa vice dictus Angelus, cum consensu et voluntate decreto et auctoritate dicti Butii patris sui, promisit
et per legitimam et solempnem stipulationem convenit dicti Iohanni, presenti et recipienti pro se et vice et
nomine dicte Caterine filie sue, et mihi notario tamquam publice persone presenti et recipienti ac legitime
stipulanti vice et nomine dicte Caterine et pro ipsa, ipsam Caterinam recipere in suam legitimam uxorem cum
dote et guarnimentis et aliis iocalibus supradictis et dictus Bucius dictus alias Piçolante promisit et per
legitimam et solempnem stipulationem(a) convenit dicto Iohanni, presenti et recipienti pro se et quo supra
nomine, et mihi notario ut publice persone stipuanti et recipienti ut supra(b), se facturum et curaturum cum
effectu quod dictus Angelus filius suus recipiet dictam Caterinam filiam dicti Iohannis in suam legitimam
uxorem cum dote et guarnimentis et aliis iocalibus supradictis quam parentelam dicte partes promiserunt
ducere ad effectum hinc ad festum Pasce Resurectionis Domini nostri Yesu Christi proxime futurum, sub
obligatione bonorum ipsarum partium et pena C librarum provisinorum, auferenda pro medietate etc. a parte
contraveniente prolongando et abreviando terminum prout ipsis partibus placuerit, renumptiantes dicte partes
etc. et ad cautelam omnium predictorum, nomine iuramenti, dederunt se dicte partes ad invicem osculum
vere pacis etc. pro quibus etc. et renumptiaverunt etc.
(a) P “stipulantem”   (b) Depennato “facer”.

17. 1366, gennaio 25
Il maestro Giacomo medico figlio del defunto maestro Giovanni medico del rione Colonna, rilascia una
quietanza a Matteolo figlio del defunto Cola Quarante orefice del rione Pigna, presente anche a nome del
garante Paolo Buccamoçe sarto dello stesso rione, in relazione ad un atto di deposito, rogato dal notaio
Romanuzio, dopo aver ricevuto la somma di 100 fiorini d’oro.

f. 24v Indictione quarta mense ianuarii die XXV.
Testes: Nicolaus Stephani de regione Pinee, Bernardus Locii et Anthonius Nardi della Fara de regione
Columpne.
In presentia mei notarii et testium etc. magister Iacobus fisicus filius olim magistri Iohannis fisici de regione
Columpne ac die presente sua bona propria et spontanea(a) voluntate renumptiavit et refutavit et, per pactum
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de ulterius non petendo remisit Mactheulo filio olim Cole Quaranta aurifici de regione Pinee, presenti et
recipienti pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum ac vice et nomine Pauli Buccamoçe sutoris de
dicta regione Pinee fideiussoris ipsius Matheuli, idest omnia et singula iura omnesque actiones iustitias et
petitiones reales et personales utiles et directas tacitas vel expressas ypotecaria seu mistas, que et quas nunc
ipse magister Iacobus habet et in futurum habere posset seu sperat habere contra ipsum Mactheolum,
principalem debitorem, et dictum Paulum, fideiussorem eius, et quemlibet ipsorum pretestu et occasione
centum florenorum auri in quibus predicti Matheolus

f. 25r et Paulus et quilibet ipsorum in solidum eidem magistro Iacobo tenentur et obligati sunt vigore cuisdam
istrumenti depositi continentis dictam quantitatem, scripti manu Romanucii ************** publici notarii. Hanc
autem refutationem renumptiationem et pactum de ulterius non petendo dictus magister Iacobus et eidem
Matheulo, presenti et recipienti pro se ac vice et nomine dicti Pauli eorumque heredum et sucessorum in
perpetuum, et mihi notario tamquam publice persone presenti et recipienti vice et nomine dicti Pauli et pro
ipso, fecit pro eo quod confessus fuit et in veritate recongnovit se recepisse et habuisse a dicto Matheulo
dictos C florenos auri in dicto istrumento depositi contentos, de quibus se bene quietum contentum et
pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni non solutorum non numeratorum non habitorum non
ponderatorum dictorum florenorum et spei future numerationis et receptionis et omnibus aliis et singulis
exceptionibus et defensionibus iuris canonici et civilis, statuti et consuetudinis Urbis quibus contra predicta
vel aliquod predictorum venire posset, dictus magister Iacobus renumptiavit et refutavit expresse et promisit
dictus magister Iacobus eidem Mactheulo, presenti et recipienti pro se et quo supra nomine, et mihi notario
tamquam publice persone presenti et recipienti quo supra nomine, quod dicta iura